
Uchwała nr 2/2021 

Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie zarejestrowania kandydatów w wyborach uzupełniających na sołtysa i członka rady 
sołeckiej sołectwa Białe Błota 

Na podstawie  § 19 ust. 2 pkt 2 Statutu  Sołectwa  Białe Błota oraz § 8 Regulaminu Gminnej ds. 

wyborów sołeckich w Białych Błotach stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 69 Wójta Gminy 

Białe Błota z dnia 14 września  2021 r. 

uchwala co następuje : 

§ 1 

Wpisuje się do Rejestru Kandydatów sołectwa Białe Błota  następujące zgłoszenia na sołtysa. 

1. Jadomski Kazimierz 

2. Kozłowski Krzysztof 

Wpisuje się do Rejestru Kandydatów sołectwa  Białe Błota  następujące zgłoszenia do rady 

sołeckiej. 

1. Głogowski Dawid 

2. Kościelniak Krzysztof 

3. Kozłowski Janusz 

4. Lubońska Aleksandra Janina 

5. Marek Danuta 

6. Owczarek Magdalena 

7. Przybyszewska Wiesława Maria 

8. Wilk Ewa 

9. Żebrowski Marcin Tadeusz 

§ 2 

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Białe Błota 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

Podpisy Gminnej Komisji ds. wyborów sołeckich 


